螺 杆 空 压 机 微 电 脑 控 制 器
MAM580
用
户
手
册
深圳市普乐特电子有限公司
                     地址：深圳市坂田岗头好时达工业区 5 栋 4、5 楼

2.14 远程启，停空压机:启停方式设为远程时,用户可通过远程端子启动或者停止空压机。
三、型号规格
3.1 型号说明
3.2 适用电机功率规格表
       参数
规格
电流范围（A）
适配主电机
 功率（KW）
备注 说明
MAM580（20） 8～20 11KW 以下
MAM580（40） 16～40 11-18.5KW
MAM580（100） 100 22-45KW
MAM580（200） 200 55-90KW
MAM580（400） 400 110KW
MAM580（600/5） 600/5 200KW-250KW  接外部CT
风 机 电 流 有
0.2~2.5A 档 、
1~5A 档、4~10A
档三种规格根
据主机电流确
定
MAM 580（B）（T） （V）（40）
适配主电机最大正常工作电流
控制器带电压检测功能与保护功能
控制器带 485 通讯功能
B:接压力变送器
580 控制器
产品序列
                                                                    第 21 页 共 36 页
表 3.2.1 适用电机功率规格表
四、安装
4.1 机械安装
4.1.1 互感器安装
互感器安装位置应在能测量电机线电流的地方，这样控制器在设定时就可按电机铭牌设定。其具
体安装尺寸如下：
图 4.1.1.1、CT1 结构尺寸（ф36 穿孔）                                图 4.1.1.2、CT1 安装尺寸
图 4.1.1.3、CT2 结构尺寸（ф10穿孔）                           图 4.1.1.4、CT2 安装尺寸
4.1.2 控制器安装
控制器为盘装式安装，控制器周围应有一定的空间方便布线。具体尺寸如下：
B
A
A
B
                                                                    第 22 页 共 36 页
图 4.1.2.1
4.1.2.2 主控单元结构尺寸
图 4.1.2.3 开孔尺寸
                                                                    第 23 页 共 36 页
4.2 电气安装接线
排
气